

خبر

استفاده از سیستم‌های نرم افزاری در کنترل عرضه سوخت در مرزهای خروجی کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: در راستای تحقق حقوق شهروندی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان با استفاده از زیرساختهای الکترونیکی نسبت به توزیع و کنترل عرضه سوخت با توجه به شرایط جغرافیایی و مرزی بودن استان اقدام نموده است.

مدیر منطقه که در دیدار با فرمانده نیروی انتظامی استان سخن می گفت ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی با بیان این مطلب گفت: وجود بیش از ۳۳۰ کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق، ... می طلبد که در کنار تامین وتوزیع مطلوب فرآورده های نفتی با اقدامات کنترلی و نظارتی از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی جلوگیری شود. جهانپخش نوکانی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان با تشکر و قدردانی از همکاری و تعامل مجموعه انتظامی و مرزبانی استان با این شرکت در راستای جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی و قاچاق سوخت افزود: با توجه به شرایط نارتازی عرضه سوخت و اعمال سیاست های غیر قیمتی دولت در خصوص مصرف پهنه سوخت این شرکت اقداماتی را در جهت جلوگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی در سطح استان انجام داده ست که اجرای طرح پاک پر، استفاده از سیستم های نرم افزاری در کنترل عرضه سوخت در پایانه مرزی، توزیع الکترونیکی نفت سفید، گاز مایع و سوخت ادوات کشاورزی در استان، نصب دوربین مدار بسته در همه جایگاههای عرضه سوخت، اجرای برنامه های آموزشی برای پرسنل شرکت، مالکین مجاری عرضه، مصرف کنندگان عمده و... از جمله برنامه های این شرکت جهت تحقق دولت الکترونیک و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی می باشد. سردار علی آزادی فرمانده نیروی انتظامی استان نیز با اشاره به شرایط جغرافیایی و مرزی بودن استان از اقدامات و عملکرد شرکت تشکر و قدردانی نمود و از امرکامتی نیروی انتظامی استان جهت همکاری و تعامل در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی خبر داد.

رئیس حوزه هنری کردستان:

برگزاری کارگاه آموزش مقدماتی تاریخ شفاهی و خاطره نگاری در سنندج



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: نسرین میرکی: رئیس حوزه هنری کردستان از برگزاری کارگاه آموزش مقدماتی تاریخ شفاهی و خاطره نگاری در کردستان خبر داد.

اسعد فرهادی رئیس حوزه هنری کردستان گفت: این کارگاه با همکاری جبهه فرهنگی و اجتماعی کردستان باسرفصل های، مبانی

تاریخ شفاهی، «سوژه یابی در تاریخ شفاهی، تدوین و نگارش مصاحبه در تاریخ شفاهی و فنون پیاده سازی برگزار می‌شود.وی اظهارداشت:علاقه‌مندان به حضور در این کارگاه تا پایان مهر ماه فرصت دارند مشخصات خود را برای ثبت نام از طریق فضای مجازی در بستر اینستا به این شماره ۰۹۱۹۰۹۶۴۰۱ و یا به آدرس ALIKESHVARI@ ارسال نمایند.فرهادی اعلام کرد:براساس برنامه های حوزه هنری انقلاب اسلامی، بعد از برگزاری کارگاه و سنجش‌های تخصصی، ضمن برگزاری کارگاه‌های تخصصی برای علاقه‌مندان به همکاری با حوزه هنری کردستان از افراد توانمند در زمینه تاریخ شفاهی و مصاحبه در قالب قرار دادهای همکاری به صورت کامل حمایت مالی صورت می‌گیرد. وی با توجه به حساسیت موضوع و درخواست علاقه‌مندان، برای تدریس در این کارگاه از مدرسین صاحب نام، متخصص و با تجربه کشوری بهره خواهیم گرفت.وی در پایان گفت:زمان و مکان دقیق شروع کارگاه بعد از اتمام ثبت نام و برنامه‌ریزی اعلام می‌گردد.

پیام مدیر کل بهزیستی کردستان به مناسبت هفته سلامت روان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج: مدیرکل بهزیستی استان کردستان در پیامی فرا رسیدن هفته سلامت روان را تبریک گفت.

در متن این پیام آمده است: هر ساله از هجدهم تا بیست و چهارم مهر ماه به نام هفته سلامت روان نام گذاری شده است و مفتخریم از اینکه به بهانه این ایام، به اهمیت سلامت روان افراد پرداخته و نسبت به بیماری های روانی موجود، آگاهی های مورد نیاز را بعمل آوریم.اختلالات روانی، طیف وسیع و متنوعی را از استرس و اضطراب خفیف تا افسردگی، اعتیاد و ... را شامل می شود و به همین دلیل است که سلامت روان بخشی جدایی ناپذیر از زندگی همه افراد جامعه می باشد و ضرورت دسترسی به مراقبت های سلامت روان، امری اجتناب ناپذیر است.همواره مشاوران، روانشناسان و مددکاران در بهزیستی استان، به ارائه خدمات و مشاوره ها، لازم به عموم مردم جامعه مخصوصا ولی نعمتان در معرض آسیب های اجتماعی مشغول هستند و سعی ما این است که با آموزش ها و مشاوره های فراگیر در خصوص سلامت روان به خانواده ها و مردم عزیز استانمان، از بروز اختلالات و بیماری های روانی پیشگیری کنیم.اینجانب بر خود لازم میدانم که فرارسیدن هفته سلامت روان را به کلیه روان پزشکان، روانشناسان، مشاوران و تمامی افرادی که در حیطه سلامت روان مشغول هستند، تبریک گفته و امیدوارم با افزایش آگاهی احاد مردم جامعه، برای داشتن سلامت روانی مطلوب، گام های مؤثری برداریم. حسین رسولی مدیرکل بهزیستی استان کردستان

۶ پروژه عمرانی و خدماتی در آرامگاه بهشت سگینه (س) افتتاح شد



عصر آزادی /سرپرستی البرز: رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: شورای شهر کرج مصوبات در زمینه حمایت و تجهیز سازمان آرامستان ها را با حمایت اعضای محترم شورا تصویب کرده و در این بخش از هیچ گونه حمایتی فروگذار نبوده ایم.

مسعود محمدی در آیین بهره برداری از پروژه های عمرانی سازمان مدیریت استان های شهری کرج که با حضور اعضای شورای اسلامی شهر، فرماندار، شهردار، مدیران شهری و اصحاب رسانه برگزار شد با قدردانی از تلاش مضاعف رئیس سازمان و کارکنان زحمتکش آرامستانها اظهارداشت: خدمات این قشر به خانواده های عزادار در طول تمام سال قابل تقدیر است.رئیس شورای اسلامی شهر کرج افزود: اعضای شورای شهر کرج تمام لواج در زمینه حمایت و تجهیز سازمان آرامستان ها را با مصوب کرده و در این بخش از هیچ گونه حمایتی فروگذار نبوده ایم.محمدی با بیان اینکه سازمان آرامستانها تعطیل بردار نیست، اذعان کرد: ساختمان سسگواری متوفیان جزو مطالبات اصلی مردم بود که این امر محقق شد.گفتنی است در این آیین از تعدادی از کارکنان بهشت سگینه (س) کرج تجلیل شد و پروژه هایی شامل ساختمان پزشکی قانونی، سالن سوگواری اموات، جایخانه، فضای سبز، استخر ذخیره آب برای فضای سبز و ۱۰ دستگاه خودروی "ون" اداری به بهره برداری رسید.

مدیر تعاون روستایی استان خبر داد: رشد ۵۵ درصدی خرید تضمینی گندم در آذربایجان شرقی

اکبر رنجگران: ۹۰ هزار تُن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان استان خریداری شده است

رنجگران افزود: با پیگیری های انجام شده، برای حمایت از تولید محصول داخلی و رفاه حال کشاورزان، مراکز خرید ذکر شده در نقاط روستایی راه اندازی شد که از زمان آغاز طرح خرید تضمینی گندم تا پایان اجرای طرح فوق، مقدار ۹۰ هزار تن گندم با کیفیت تحویل این مراکز شد که این میزان خرید نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۵۵ درصدی داشت.

"اکبر رنجگران" در گفتگو با خبرنگاران با اعلام این مطلب گفت: مقدار ۹۰ هزار تن گندم به صورت تضمینی از کشاورزان استان خریداری شده است. وی ادامه داد: در سال جاری اتحادیه تعاون روستایی آذربایجان شرقی با همکاری شبکه شرکت‌های تعاونی روستایی تحت پوشش، گندم مازاد بر نیاز را در ۳۵ مرکز که همگی در مناطق صعب العبور و دور دست بود، از کشاورزان خریداری کرد.



درصدی خرید تضمینی گندم در مراکز خرید تعاون روستایی این استان خبر داد.

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: مدیر تعاون روستایی استان آذربایجان شرقی از رشد ۵۵

استاندار آذربایجان غربی: معادن را کد آذربایجان غربی تعیین تکلیف شوند

شد. استاندار آذربایجان غربی با تاکید بر اینکه توسعه حوزه معدن به عنوان یکی از پیشران‌های توسعه استان ضروری است، خاطرنشان کرد: زیرساخت‌های لازم در مناطقی که بیشترین معادن را در استان دارند تامین شود.

معمدیان همچنین تاکید کرد: توسعه اکتشافات و استخراج و بهره برداری و توسعه صنایع معدنی در آذربایجان غربی و ایجاد واحدهای فرآوری و جلوگیری از خام فروشی، از برنامه های مهم استان در حوزه معدن است.

وی در پایان با تاکید بر رفع موانع و مشکلات حوزه معدن استان، افزود: در جلسات بعدی، نماینده‌ای از معدن داران در جلسات شورای معادن دعوت شده تا مشکلات موجود در حوزه معدن استان بررسی و راهکارهای لازم برای حل این مشکلات ارائه شود.



کشور، خواستار رفع موانع موجود در اجرای این طرح و تسریع در اجرای این مطالعات در راستای شناسایی پهنه های معدنی در جنوب استان

با امضا تفاهم نامه ای بین علیرضا زارع ریاست سازمان حمل و نقل بار و مسافر و بزادان شعبانی مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر گیلان، مقرر گردید که رانندگان تاکسی و وانت بارهای شهری بدون بیمه، بتوانند از خدمات بیمه اجتماعی روستایی این صندوق استفاده کنند علیرضا زارع ضمن اعلام تحت پوشش بیمه قرار گرفتن رانندگان تاکسی و وانت بار گفت: رانندگان حوزه حمل و نقل مسافر و بار (تاکسی و وانت بار) شهری که بیمه ندارند

رانندگان حوزه حمل و نقل مسافر و بار تحت پوشش بیمه قرار می گیرند

افتتاح پروژه های عمرانی سازمان مدیریت آرمستان های شهرداری کرج: گامی موثر در ارتقا خدمات رسانی استان البرز



در نقاط مختلف شهر، از برگزاری جلسه‌ای با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و استاندار البرز پیرامون ادامه عملیات بزرگراه شمالی سخن

عصر آزادی / سرپرستی البرز: شهردار کرج در آیین بهره برداری از پروژه های عمرانی سازمان مدیریت آرمستان های شهرداری کرج، ارتقا خدمات را در تأمین آرامش خاطر شهروندان موثر دانست.

مهرداد کبانی در مراسم بهره برداری از پروژه های عمرانی سازمان مدیریت آرمستان های شهرداری کرج، که با حضور فرماندار کرج، اعضای شورای اسلامی شهر، مدیران شهری، شهروندان و اصحاب رسانه برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد شهدای اخیر مقاومت، به اهمیت خدمات رسانی شهرداری در تمام مراحل زندگی شهروندان اشاره کرد و با تاکید بر نقش ویژه سازمان مدیریت آرمستان ها در تأمین آرامش خاطر شهروندان، از تلاش های مجموعه مدیریت شهری در اجرای پروژه های عمرانی مختلف قدرانی کرد.وی با اشاره به پروژه های عمرانی در دست اجرای شهرداری

استاندار آذربایجان شرقی:

ایجاد امنیت و آرامش مروهون همکاری دولت و دستگاه قضایی است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: همکاری، هماهنگی و هم افزایی دستگاه های دولتی با تشکیلات قضایی بسیار موثر بوده و ما نیز بر این اساس بر ایجاد امنیت، رفاه و آسایش مردم متفق القول هستیم.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، بهرام سرمرست ظهر امروز در دیدار رئیس و معاونان دادگستری کل و تشکیلات قضایی استان با وی؛ اظهار کرد: ساختار نظام جمهوری اسلامی ایران بر اساس تفکیک قوا بوده و در عین حال همکاری و هم افزایی میان آنها هم پیش بینی شده و ما نیز پای بند این سیاست هستیم. وی افزود: مرحوم شهید رحمتی و آیت الله آل هاشم فضای بسیار مثبتی در استان به جود آورده بودند و با فقدان آنها خلأیی در امور استان ایجاد شد که جبران این خلأه بر دستگاه های اجرایی بر دوش دادگستری نیز بود. سرمرست ادامه داد: در شورای تأمین که نقش حساسی در استان دارد استاندار حق تصمیم گیری دارد؛ اما ما به روح قانون و تعامل با اعضای شورای تأمین که نقش سازنده و مؤثر در آرامش فضای استان دارد تاکید می کنیم. استاندار آذربایجان شرقی افزود: اگر همکاری و هماهنگی و تعامل بین دو قوه مجریه و قضائیه نباشد مردم منضر می شوند که حاصل این خسران و ضرر، عدم رضایت مردم از نظام و حاکمیت خواهد بود. سرمرست گفت: سیاست تشکیلات قضایی بیشتر مبتنی بر پیشگیری و صیانت است که ما نیز این باور هستیم و اساس مدیریتی ما پاکدستی و فسادستیزی است.

وی تصریح کرد: مهم ترین رکن مدیریت، قدرت تصمیم گیری است و ما تلاش داریم فضای استان در جهت صیانت از مدیران و تقویت آنها، منجر به افزایش قدرت تصمیم گیری و جرات بخشی در بین آنان شود و مدیرانی توانمند، آشنا به قانون و تصمیم گیر داشته باشیم. استاندار آذربایجان شرقی افزود: بعد از انتخاب دکتر پزشکیان به عنوان رئیس جمهور، فرصت طلایی برای ما ایجاد شده تا کارهای بزرگی در استان انجام شود و حسن عقباتدگی در جریان توسعه آذربایجان که نسبت به سایر مناطق ایجاد شده را از بین ببریم. وی خاطرنشان کرد: برخی دستگاه های اجرایی به موقع وظایف محوله خود را انجام نمی دهند که این امر منجر به ایجاد نارضایتی شدید و ناهنجاری و تنش در بین مردم می شود که مشکل فاز ۲ خاوران یکی از این تنش ها است. وی افزود: خواهان امنیت سرمایه گذاری در استان هستیم و پروژه های کلان استان و برخی پروژه های جدید را پیگیری می کنیم و در صدد هستیم دیپلماسی منطقه ای را با کشورهای همسایه با اشتراکات فرهنگی تقویت و فعال کنیم که در این امر خطیر نیازمند همکاری دستگاه قضایی هستیم.



شهردار مراغه:

چندین طرح موثر حوزه گردشگری در حال اجراست



مراغه- ایرنا- شهردار مراغه با بیان اینکه بودجه سال جاری بر مبنای ۲ روبرکرد «رونق گردشگری» «توسعه معابر شهری» استوار است، به طرح های موثر حوزه گردشگری از جمله «مسیر سلامت» و «پارک موزه اوحدیه» اشاره کرد و گفت: فاز نخست مسیر سلامت تا پایان سال جاری تکمیل می شود.

«شهرام مروتی» روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برای اجرای این طرح طی ۲ مرحله و با هزار و ۴۰۰ متر طول، حدود ۸۱۰ میلیارد ریال هزینه می شود و فاز دوم آن با ۷۰۰ متر طول در نیمه نخست سال آینده تکمیل خواهد شد. به گفته وی مسیر سلامت در حقیقت بخشی از طرح ساماندهی حاشیه رودخانه صوفی چای محسوب شده و با اجرای آن طرفین این رودخانه دائمی بعد از بلوار باغستان به یک ظرفیت گردشگری شهری تبدیل می شود.

ساماندهی محوطه رصدخانه دامه دارد

شهردار مراغه ساماندهی محوطه رصدخانه خواجه نصیرالدین طوسی را یکی از طرح های ارزشمند مجموعه مدیریت شهری خواند و گفت: فاز سوم این طرح با ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار در حال اجراست. «مروتی» با اشاره به اینکه تاکنون ۵۰ میلیارد ریال برای اجرای این طرح هزینه شده، اضافه کرد: مدیریت شهری در نظر دارد با نصب برخی تجهیزات رصد آماتوری، بتواند رصدخانه خواجه نصیرالدین طوسی را به یکی از ظرفیت های بی بدیل گردشگری در منطقه تبدیل کند.

پارک موزه اوحدیه گنبدی در مجاورت موزه ایلخانی

شهردار مراغه به تملک منازل و احداث پارک موزه اوحدیه در مجاورت موزه ایلخانی هم اشاره کرد و گفت: تاکنون برای اجرای این طرح ۲۱۰ میلیارد ریال هزینه شده است. «مروتی» با بیان اینکه مزار استاد میرزا حسین کریمی مراغه ای نیز در همین پارک موزه قرار دارد، افزود: با تکمیل این طرح، یک مجموعه فرهنگی و هنری در جوار مقبره اوحدی، مقبره استاد کریمی و موزه ایلخانی ایجاد می شود. **مطالعات بهسازی و مرمت حمام خواجه نصیر پایان یافت** شهردار مراغه، مرمت و بهسازی حمام خواجه نصیر الدین طوسی در وسط شهر مراغه را از طرح های مهم مجموعه مدیریت شهری خواند و گفت: مطالعات مرمت و بهسازی این اثر تاریخی پایان یافت.

گام روبه جلو در مسیر تملکات تقاطع غیرهمسطح بلوار شهید کچوئی

و بررسی شرایط موجود با مسوولان موسسه تحقیقات، جنگل ها و مراتع در خصوص تعیین تکلیف عرصه واقع در طرح پروژه زیر گذر، توافق اولیه انجام شد که به تأیید شورای اسلامی شهر خواهد رسید. قرار است این عرصه به هیات کارشناسی ارجاع شود. شهردار فردیس با تاکید بر اهمیت اجرای پروژه تقاطع غیرهمسطح بلوار شهید کچوئی، گفت: در راستای تسهیل در تردد و روانسازی ترافیک در منطقه، همچنین کاهش بار ترافیکی پل فردیس و بلوار شهید سلیمانی اجرای این تقاطع غیرهمسطح از اهمیت ویژه ای برخوردار است و با جدیت در دستگاه های ذیربط در حال پیگیری است. وی افزود: با توجه به گستردگی حجم تملکات در طرح اولیه این پروژه، تغییر طرح با کمترین میزان تملکات انجام شد که امیدواریم با حمایت مسوولان استان و شهرستان به نتیجه برسد.

عصر آزادی / سرپرستی البرز: شهردار فردیس گفت: توافق اولیه در خصوص تملکات تقاطع غیرهمسطح بلوار شهید کچوئی در اراضی مربوط به موسسه تحقیقات، جنگل ها و مراتع کشور صورت گرفت.

محرم رضا احمدی نژاد شهردار فردیس در حاشیه نشست که امروز با حضور رئیس موسسه تحقیقات، جنگل ها و مراتع کشور و مدیران دو مجموعه به منظور توافق در خصوص اجرای طرح و تملکات آن در محل شهرداری فردیس برگزار شد، اظهار کرد: پروژه تقاطع غیرهمسطح بلوار شهید کچوئی به تملک بخشی از اراضی در حوزه زندان کچوئی، راه و شهرسازی و موسسه تحقیقات، جنگل ها و مراتع کشور دارد که ۴ هزار متر مربع از تملکات در حوزه این موسسه است. وی افزود: طی نشست فوق

